
Specifikace

Bezdrátový monitor HP U27 4K

Bezproblémové připojení bez změti kabelů.

Užívej si bezdrátový sdílený monitor s rozlišením 4K , který se hodí na práci i hraní. Snížená latence umožňuje snadno
realizovat úkoly a streamovat obsah v úžasné kvalitě. Nyní si můžeš užívat možnost bezdrátového i kabelového připojení
k počítači. Připrav se na dechberoucí kvalitu s rozlišením 4K, nastavitelným podstavcem a prvotřídními reproduktory
směřujícími dolů.

Rozlišení 4K. Bezdrátové řešení pro
práci i hraní.
Užívej si bezdrátový sdílený monitor 4K ,
který se dokonale hodí na práci i hraní.
Snížená latence umožňuje snadno a
bezdrátově realizovat úkoly a streamovat
obsah v úžasné kvalitě.

Bezproblémové připojení.
Užívej si možnost bezdrátového nebo
kabelového připojení díky monitoru, který
poskytuje maximální pohodlí. Nyní můžeš
snadno sdílet fotky, videa a další obsah bez
změti kabelů. Připoj se z notebooku, když
potřebuješ pracovat nebo chceš hrát .

Revoluční zážitky. Neuvěřitelná kvalita.
Pozdvihni sledování obsahu na novou
úroveň s 27" bezdrátovým monitorem 4K ,
který tě nezklame. Vychutnej si jedinečnou
kvalitu s bezokrajovým rámečkem na 3
stranách, připojením Wi-Fi Direct™,
technologií IPS, podstavcem s nastavitelnou
výškou a prvotřídními reproduktory
směřujícími dolů.

1

1

2
3

1



Specifikace

Bezdrátový monitor HP U27 4K

Funkce

 Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.
 FreeSync™ je k dispozici pouze po připojení k portu DisplayPort™ nebo HDMI. FreeSync je technologie AMD® dostupná u displejů s rozlišením FHD nebo QHD, která byla navržena pro potlačení zasekávání a trhání obrazu

při hraní her a prohlížení videí. Využívá vzájemné sladění obnovovací frekvence mezi displejem a grafickou kartou. Vyžaduje grafiku AMD Radeon nebo monitor s podporou procesoru AMD A-Series APU a technologie
DisplayPort/HDMI Adaptive-Sync. Ovladač AMD 15.11 Crimson (nebo novější) je vyžadován pro podporu technologie FreeSync přes rozhraní HDMI. Adaptivní obnovovací frekvence se u jednotlivých monitorů liší. Další
informace jsou k dispozici na adrese www.amd.com/freesync.
 Všechny technické specifikace představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon se může lišit, může být vyšší nebo nižší.

Ultravysoké rozlišení 4K UHD
Užívej si obraz v kinematografické kvalitě s úžasným rozlišením 4K. Nabídne se ti podívaná, na kterou jen tak nezapomeneš.

Přidejte se k nejlepším
S technologií IPS uvidíte na obrazovku jasně z prakticky každého úhlu. Každé místo v domě bude tím nejlepším.

Téměř bezrámečkový panel
Veliká zobrazovací plocha se stejně širokým skleněným panelem nabízejí skutečně ohromnou podívanou.

Kompaktní, stylový design
Získejte vše potřebné v jednom elegantním balení. Díky jedinému kabelovému připojení nepotřebujete nevzhlednou změť kabelů. Tenká konstrukce
přináší více místa pro lepší využití vašeho pracovního prostředí.

Monitor s minimálními okraji kolem displeje
Provedení prakticky bez rámečku a velmi široké pozorovací úhly umožňují bezchybné uspořádání s několika dalšími monitory.

Technologie AMD® FreeSync™
Rozdíl uvidíte a pocítíte v podobě plynulého hraní s okamžitou odezvou. Technologie AMD® FreeSync™ synchronizuje obnovovací frekvenci s
grafickým procesorem, takže zasekávání, prodlevy a trhání obrazu budou minulostí.

Plynulé zobrazení
S bleskovou dobou odezvy 5 ms (šedá-šedá) budou videa a hry vypadat autentičtěji, bez známek zasekávání nebo rozmazání obrazu.

Neuvěřitelné detaily
Neuvěřitelně čistý obraz nabízí dynamický kontrastní poměr 10 000 000 : 1 s hlubším podáním černé, jasnějším podáním bílé a celkově zářivějšími
barvami.

Sdílejte panoramatický pohled
Působivé detaily prakticky z jakékoli pozice s konzistentním podáním barev a čistým zobrazením v celém spektru mimořádně širokých vodorovných
a svislých 178° pozorovacích úhlů.

Velmi přesné barvy
Displej HP s více než 99% barevnou škálou sRGB umožňuje dokonalou reprodukci barev s minimálním úsilím. Ideální pro fotky, videa a veškeré
kreativní projekty.

Antireflexní panel
Užívej si slunko a svůj oblíbený obsah díky antireflexnímu panelu. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku zajistí lepší zobrazení ve venkovním
prostředí.

Decentní modré podsvícení
V režimu decentního modrého podsvícení se zobrazení barev posune do teplejšího spektra, aby odstíny bílé vypadaly přirozeněji a vaše oči nebyly
tolik namáhány.

1

2

3



Specifikace

Bezdrátový monitor HP U27 4K

Velikost monitoru 68,58 cm (27")

Poměr stran 16:9

Typ monitoru IPS

Rozteč pixelů 0,155 mm

Doba odezvy 5ms GtG s funkcí Overdrive (kabelové připojení); 100–250 ms (bezdrátové připojení)

Jas 300 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Doporučené rozlišení 4K UHD (3 840 x 2 160 při 30 Hz, bezdrátové připojení)

Rozlišení (maximální) 4K UHD (3 840 x 2 160 při 60 Hz, kabelové připojení)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 1 920 x 1 200; 3 840 x 2 160;
640 x 480; 800 x 600; 720 x 700

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně) 31–135 KHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) 40–60 Hz

Funkce displeje AMD FreeSync™; Režim tlumení modrého světla; Antireflexní filtr

Zobrazit typ vstupu 1x DisplayPort™ 1.2; 1x HDMI (s podporou HDCP); 3x USB-A 3.2 Gen 1

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti: G; Roční spotřeba energie: 32 kWh;

Zobrazit možnosti ovládání uživatelem Jas; Ovládání barev; Kontrast; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Jazyk; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky

Zvukový port 1x výstupní konektor pro sluchátka

Web kamera Bez integrované kamery

Rozměry produktu
61,35 x 5,32 x 36,65 cm Bez podstavce.
61,35 x 19,35 x 50,13 cm S podstavcem
Balení: 69,9 x 12,5 x 46,2 cm

Hmotnost 5 kg; Balení: 7,45 kg

Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Certifikace a normy BSMI; CB; CCC; CE; CSA; CSA-NRTL; EAC; EUP Lot-6; FCC; GEMS; HRN N N0.201; ICES; IS 1121; KC/KCC; PSB; RCM; SABS IEC 60950-1; SASO; TUV
Bauart; VCCI; ISC; EUP Lot-26; IEC 60950:1999; eStandby; MEPS (HP) (Ukrajina); ISO 9241; CEL (Čína)

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Multimédia Dva integrované 3W reproduktory

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabici Monitor; Kabel HDMI; Záruční list; Napájecí adaptér; Leták rychlé instalace; Napájecí kabel AC

Držák VESA 100 mm x 100 mm (včetně držáku)

Produktové číslo 9TQ13AA

Informace o objednávce 194721939449

Počet pixelů na palec (ppi) 163 ppi

Bitová hloubka panelu 10 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Natočení ±45°

Sklon -5 až +16°

Otočení No pivot

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireflexní filtr

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano (certifikace TÜV)



Specifikace

Bezdrátový monitor HP U27 4K
Poznámky pod čarou se zprávami

 Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.
 Vychází ze všech integrovaných bezdrátových stolních displejů 4K na trhu ke dni (date). Testování vychází ze streamování videa přes funkci Wi-Fi Direct na zařízení s bezdrátovou kartou. Minimální systémové požadavky pro sdílení v kvalitě 4K

jsou systém Windows 10 verze 1809 nebo novější, rozhraní Wi-Fi 802.11ac, procesor i5 nebo vyšší a alespoň 8GB paměť RAM.
 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky).

 

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných
vlastníků. Všechny specifikace týkající se výkonu jsou poskytovány výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými údaji o výkonu od všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit.

Duben 2021
DOC-M

1

2

3


